
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

301 985 96 578 81 725 2 373 6 896  . 151 409 53 998

304 343 62 494 47 894 1 283 3 515  . 220 153 21 696

310 245 21 429 11 797 473 1 182 17 348 120 496 150 972

                

 absolutně 2 358 -34 084 -33 831 -1 090 -3 381  . 68 744 -32 302

 index (v %) 100,8 64,7 58,6 54,1 51,0  . 145,4 40,2

 absolutně 5 902 -41 065 -36 097 -810 -2 333  . -99 657 129 276

 index (v %) 101,9 34,3 24,6 36,9 33,6  . 54,7 695,9

                

310 245 21 429 11 797 473 1 182 17 348 120 496 150 972

 do 199 obyvatel 2 460 126 71 10 3 133 988 1 213

 200 až  499 obyvatel 13 709 824 457 20 31 686 5 181 7 018

 500 až  999 obyvatel 21 923 1 326 758 29 114 1 170 8 911 10 516

 1 000 až  1 999 obyvatel 23 615 1 574 1 010 18 42 1 164 9 079 11 798

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 624 2 653 1 535 36 193 2 037 15 445 19 489

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 726 2 716 1 504 44 223 1 988 14 781 18 241

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 828 4 228 2 325 100 246 3 388 23 461 28 751

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 623 3 682 1 862 86 155 3 278 23 333 27 330

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 737 4 300 2 275 130 175 3 504 19 317 26 616

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

304 343 62 494 47 894 1 283 3 515  . 220 153 21 696

 do 199 obyvatel 3 041 653 508 14 32  . 2 132 256

 200 až  499 obyvatel 13 661 2 996 2 428 50 140  . 9 668 997

 500 až 999 obyvatel 17 122 3 694 2 886 43 291  . 11 963 1 465

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 483 6 128 5 051 78 241  . 18 581 1 774

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 585 7 221 5 588 99 545  . 25 631 2 733

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 656 7 683 5 831 120 543  . 26 955 3 018

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 463 11 896 8 883 240 825  . 43 555 4 012

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 974 10 673 8 210 249 396  . 42 771 4 530

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 358 11 550 8 509 390 502  . 38 897 2 911

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


